
 

        

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและราคากลา ง ( ราคาอางอิง ) 

                                    ในการจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 

1. โครงการ ประกวดราคาซ้ือหมอแปลงไฟฟา จํานวน 4 รายการ สําหรับงานจัดหาพัสดุสํารองระดับความปลอดภัย   

(Safety Stock) งบผูใชไฟป 2566 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) เลขท่ี ต.3กบพ.(จห.)e-bidding004/2567  

2.  หนวยงานเจาของโครงการ   กองบริหารพัสดุ ฝายสนับสนุนการบริหารงาน การไฟฟาสวนภูมิภาคเขต 3  (ภาคใต)   

                                   จังหวัดยะลา  การไฟฟาสวนภูมิภาค 

 3.  วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร  12,123,320.00  บาท 

                 ภาษีมูลคาเพ่ิม 7%      848,632.40  บาท 

           รวมเปนเงินท้ังสิ้น  12,971,952.40  บาท 

3. วันท่ีกําหนดราคากลาง ( ราคาอางอิง ).......................... 
 

รายการ

ท่ี 
รหัสพัสด ุ รายชื่อพัสดุ จํานวน 

(เคร่ือง) 

ราคากลาง 

ตอหนวย 
จํานวนเงิน 

ตามราคากลาง 

จํานวนเงิน 

ตามราคากลาง 

(รวมภาษีมลูคาเพ่ิม) 

1 1-05-000-0206 TR., 30KVA, 1P, 

19-0.48/0.24KV, 

SC 

52 93,910.00 4,883,320.00 5,225,152.40 

2 1-05-001-0138 TR., 50KVA, 3P,    

33-0.416/0.24KV, 

DNY11, SC 

2 153,800.00 307,600.00 329,132.00 

3 1-05-001-0140 TR., 160KVA, 3P,    

33-0.416/0.24KV, 

DNY11, SC 

19 253,600.00 4,818,400.00 5,155,688.00 

4 1-05-001-0141 TR., 250KVA, 3P,    

33-0.416/0.24KV, 

DNY11, SC 

7 302,000.00 2,114,000.00 2,261,980.00 

จํานวนราคากลางรวมเปนเงินท้ังส้ิน 12,123,320.00 12,971,952.40 
 

 

 

 

 

 

 

 

2/4.แหลงท่ีมา... 



-2- 

 
 

4.  แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง ) 

     ตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  

     - มาตรา 4(6) ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหนวยงานรัฐนั้นๆ  

       (ตามอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันท่ี 29 พฤศจกิายน 2566) 

5.  รายช่ือเจาหนาท่ีผูกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) ทุกคน 

     1. นายรุงรัตน จงออน 

     2. นายเศกสรรค งามศรีตระกูล 

     3. นางสาวนชินันท แนบนิ่มรัตน 

 

 


